
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 일반회계 안전위생과

  3,556,000원

  경정 6,400,000원

  경정 4,740,000원

      경정 10,682원*50시간*13명*12월

부서: 안전위생과
정책: 식품․공중위생안전
단위: 식품안전관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

안전위생과 961,487 950,787 10,700

국            269,521 267,751 1,770

시            125,000 125,000 0

군            566,966 558,036 8,930

식품․공중위생안전 794,323 787,227 7,096

국            269,521 267,751 1,770

시            125,000 125,000 0

군            399,802 394,476 5,326

식품안전관리 강화 616,418 609,322 7,096

국            269,521 267,751 1,770

시            125,000 125,000 0

군            221,897 216,571 5,326

식품위생관리 69,376 65,820 3,556

301 일반보상금 26,856 23,300 3,556

11 기타보상금 24,356 20,800 3,556

  ◎공익신고 보상금 상환                 3,556                  0            3,556

식품안전 감시 및 대응 27,042 23,502 3,540

국             13,521 11,751 1,770

군             13,521 11,751 1,770

201 일반운영비 17,462 14,062 3,400

국              8,731 7,031 1,700

군              8,731 7,031 1,700

01 사무관리비 14,320 10,920 3,400

  ◎일반수용비                14,320             10,920            3,400

    ○유통식품 유상수거비                 6,400              3,000            3,400

국              3,200 1,500 1,700

군              3,200 1,500 1,700

202 여비 5,580 5,440 140

국              2,790 2,720 70

군              2,790 2,720 70

01 국내여비 5,580 5,440 140

  ◎식품안전관리 여비                 4,740              4,600              140

국              2,370 2,300 70

군              2,370 2,300 70

행정운영경비(안전위생과) 154,648 151,910 2,738

인력운영경비(안전위생과) 83,320 80,582 2,738

인력운영비(안전위생과) 83,320 80,582 2,738

101 인건비 83,320 80,582 2,738

01 보수 83,320 80,582 2,738

  ◎시간외근무수당
               83,320             80,582            2,738

재무활동(안전위생과) 866 0 866

보전지출(안전위생과) 866 0 866
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      374,000원

      270,000원

      222,000원

부서: 안전위생과
정책: 재무활동(안전위생과)
단위: 보전지출(안전위생과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(안전위생과) 866 0 866

802 반환금기타 866 0 866

01 국고보조금반환금 644 0 644

  ◎어린이급식관리지원센터 운영 집행잔액 반납
                  374                  0              374

  ◎식품안전 감시 및 대응 집행잔액 반납
                  270                  0              270

02 시ㆍ도비보조금반환금 222 0 222

  ◎어린이급식관리지원센터 운영 집행잔액 및 이
    자 반납                   222                  0              222
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